GOBIERNO REGIONAL DE TUMBLS
DIRECCION REGIONAL DE SALUD TUMBES
“ANO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

| Twmi)%; 28 démdyrédebzozz

ACTA DE RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE

REASIGNACION CAS N° 001-2022

En Tumbes, siendo las 8:00 a.m. del dia 28 del mes de setiembre del 2022, en cumplimiento del
cronograma establecido en las bases del Proceso de Reasignacién CAS N° 011-2022, los
miembros del comité se reunieron para proseguir con la evaluacion curricular conforme a lo
establecido en el cronograma publicado en las bases, modificado por fe de erratas el dia 27 de
setiembre del 2022; siendo que, dicho resultado se adjunta a la presente acta donde se detalla

el resultado a dicha evaluacion.

Siendo las 6:40 pm del dia 28 del mes de setiembre del 2022, los miembros del Comité firman

el acta en sefial de conformidad.

Abog. Osca%yéndo Sandoval Severino Mc. Karym Ja r uez\térdova
residente iembro
N Tornondo Bolownde Terry MZ X" LOTE 0110 Urb: Jow Lismorth Todela

Teléf: 072-523789t - MAIL: direcciongeneral@diresatumbes.gol:pes



N° | N° DE DNI i s NOMBRES CONDICION OBSERVACION
PATERNO MATERNO
1|44403805 |ABAD FEBRE ROBERTO CARLOS APTO
2100372522 |ABAD ABAD SANTOS APTO
3(00219978 |ABANTO MASIAS OLGA ROSA APTO
4147857696 |ACHA HUAMAN VICTOR RAUL APTO
5(44386378 |AGUACONDO CANALES DANY OMAR APTO
) NO EXISTE PLAZA A LA QUE SE
. 40119716 |AGUILAR ROMERO ISABEL DEL PILAR NO APTO i~
7147898821 |AGUIRRE MADRID MARIO LEONEL APTO
847089104 |ALAMA SEMINARIO ANYI BEATRIZ APTO
NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN ELITEM 2, DEL PUNTO IV,
CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL
70295647 |ALAMA MORAN ANYI IDA OBSERVADO [PROCESO, FORMATOS 1Y 2,
NO ESTA FOLIADO EL CV, NO
TIENE EVIDENCIA DE
. VACUNACION.
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL PUNTO 4
DE LA RESOLUCION
41890901 |ALAMO BARRETO FIORELA LISETH NO APTO WHNISTERIAL N 576
2022/MINSA QUE MODIFICA EL
NUMERAL V) DE LA
RESOLUCION MINISTERIAL N°
10 622-2022/MINSA
NO ACREDITA TIEMPO DE
41068955 |ALBERCA LIZANO SEGUNDA LUISA OBSERVADO SERVICIO MIIMG Dx 3 MESED
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
11 DEL 2022.
12/00247091 |ALBINES ANCAJIMA BETTY YOJANI APTO
13|44778559 |ALBINES ANCAJIMA CARMEN ROSA APTO
41582464 |ALEMAN OYOLA JOSE LUIS OBSERVADO et DAL
14 COMPLETA
) i} NO ACREDITA VACUNACION
146053241 |ALVARADO SALDARRIAGA MARILIAN ZIZELINE OBSERVADO
15 COMPLETA.
NO ACREDITA TIEMPO DE
47962430 |ALVARADO LANDAVERY AMARILIS YESENIA OBSERVADO L2 HERID IR0 DE 3 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
16 DEL 2022.
41011490 |ALVARADO SERNA YOVANY OBSERVADO AN IS R
17 COMPLETA.
18|76308560 |ALVAREZ BARRETO JHONATAN FERNANDO APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
. ; ., SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
75992589 |AMOROS ESCARATE MILAGRITOS DE JESUS OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
19 DEL 2022.
20|47843829 |APOLO ROSILLO LEYDI PATRICIA APTO
_ 144743723 |APONTE RUIZ DIANA ELIZABETH OBSERVADO '\fO ACRED' e aEIon
21 COMPLETA.
22100369726 |APONTE OLAYA JESUS MARCELINO APTO
23|42800080 |ARCELA ESPINOZA YONI APTO
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL INCISO D,
70845035 |ARISMENDIZ IZQUIERDO RICARDO EDILFREDO NO APTO  |[NUMERAL 5.3, DE LA
RESOLUCION N° 622-2022-
24 MINSA
25|73362593 |ASTUDILLO RUEDA RODRIGO APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
40009261 |ASTUDILLO RUJEL YESSICA MILAGROS OBSERVADO X
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
26 r DEL 2022.




27|00247471 |ATOCHE VILELA ELVER APTO
2800255097 |ATOCHE MADRID EDWIN APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
47231100 |BACA JIMENEZ GRASSE MARIA NOAPTO | CERVICIO MINIMO DE9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
29 2022. N
NO CUMPLE CON PERFIL A LA
PLAZA QUE SE PRESENTA
(TITULO TECNICO), NO CUMPLE
70049026 [BALLADARES OLAYA INGRID IRIDIAM NO APTO CON TIEMPO DE SERVICIO
MINIMO DE 9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
30 2022.
31|44547710 |BARDALES CHAVEZ MIGUEL ANGEL APTO
3276525886 |BARDALES PEREZ GINO COLLINS APTO
_.|74620928 |BECERRA MOGOLLON ROSA ELIZABETH aBSERYAD| L ASRERITAVACUNALION
33 COMPLETA.
34|47094753 |BENAVIDES LOPEZ JEAN CARLOS APTO
35|47380037 |BENAVIDES GARRIDO BRENDA GERMANIA APTO
3645353848 |BENAVIDES SANDOYA YURI MABEL APTO
__|72114404 |BODERO SALDARNA FRANCESCA STEPHANIE OBSERVADQ | VO ACREDITA VACUNACION
37 COMPLETA.
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
42286845 |BOYER PAKER RICHARD Movapmer Al MINTIIE DE S kg
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
38 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
41373131 |BRACAMONTE VELIZ SANDRA MARIA 0BSERVADO |°ERVICIO MINIMO DE 9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
39 DEL 2022.
40|41349613 |CABRERA OCAMPOS YUVISSA MACBETH APTO
41[42777259 |CALERO ALEMAN ANA CECILIA APTO
145795657 |CAMIZAN SILVA DIANA ANALY OBSERVADO | 'O ACR_EQ'TA et
42 COMPLETA.
43|45244801 |CAMIZAN CASTRO MARIA MAGDALENA APTO
4444527619 |CAMPANA PRIETO JIMY ANDRES APTO
45|45833081 |CAMPOS INFANTES JUAN CARLOS APTO
46(00250538 |CAMPOS FEIJOO NORMA YANET APTO
47(70038970 |CANALES MENDOZA DE TOR|SHEYLA ISABEL APTO
48|76394736 |CANGO CARRILLO JOSELIN LIANY SMITH APTO
49(72632816 |CARDENAS VINCES LUISA MARIA APTO
NO ACREDITA VACUNACION
COMPLETA, NO ACREDITA
80226433 |CARMEN NORIEGA ANA JESUS OBSERVADO |TIEMPO DE SERVICIO MINIMO
DE 9 MESES CONSECUTIVOS AL
. 31 DE JULIO DEL 2022.
50
51|47319950 |CARRASCO DEL ROSARIO KAROL KRISTEL APTO
52|72370726 |CARRASCO COSTA CINTHIA JOHANA APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
72672477 |CARRASCO CASTILLO KATTIA MARISOL NO APTO %ERV'C'O DIRIIS BE 2 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
53 DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
74362815 |CARRASCO MORAN ANDREINA MABEL 0BSERVADO | ERVICIO MINIMO DE 9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
54 DEL 2022.
55/45246570 |CARRILLO INFANTE ROXANA LISBETH APTO
56/80416694- |CARRILLO PRECIADO BARTOLOME APTO
57/40109789 |CARRILLO PRECIADO CAROLINA APTO
58/00256090 |CASTILLO ALCANTARA LAURA LUZ APTO
59/001618692| CASTILLO ALBA KARLA VANESSA APTO
60{00216579 |CASTILLO VASQUEZ ANGELA APTO
61|72546840 |CEDILLO SOTO JEAN FERNANDO APTO
6247177484 |CESPEDES ROMAN DE AGUILAELITA ANABEL APTO




63(73303031 |CESPEDES CHUQUICUSMA  [JOSE AUGUSTO APTO
64|71776342 |CHANDUCAS MENA VICTOR HASIEL APTO
45257887 |CHANDUVI CORDOVA JUAN CARLOS OBSERVADO NO REREBITANACUNABION
65 COMPLETA.
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
70810522 |CHANTA CRUZ MITZY MABEL OBSERVADO P ———
66 DEL 2022.
67/44311901 |CHAPILLIQUEN SIRLUPU MARIA CLAUDIA APTO
68(71505208 |CHAPONAN MARINOS FREDDY JOSE APTO
42195371 |CHAVEZ DIAS JOHN ERICK OBSERVADO NG CHEDITA YACURATION
69 ) COMPLETA.
70[46723816 |CHAVEZ LUJAN PIERRE ALEXANDER APTO
71]41813619 |CHAVEZ LOPEZ RUTH KELLYN APTO
72(45252769 |CHIRINOS FARIAS SARITAYUSLEY FLORANGELYAPTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
47152895 |CHIROQUE VILCHEZ JOVANA NATIVIDAD OBSERVADO SERVIGI MINING DES MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
73 DEL 2022.
74|46544846 |CHUZON MORALES ARICELA LIZBET APTO
148254893 |CISNEROS MENDOZA MARITA DEL PILAR OBSERVADO o ACRE,[_)'TA URELNALION
75 COMPLETA.
76(40331839 |COBENA ESPINOZA JOSEFINA AZUCENA APTO
77|41697195 |CORDOVA ZARATE VICENTE ANDRES APTO
78146959819 |CORDOVA MENA CESIBEL DEL SOCORRO APTO
79(40231515 |CORDOVA VALLADOLID ESTHER JACKELINEE APTO
80[47100801 |CORDOVA CORDOVA YILIANA ELIZABETH APTO
81(41204797 |CORNEJO BALLADARES YULIANA APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
75690426 |CORNEJO FLORES KELLY YOVANI OBSERVADO SERVILID MINIRAR DE B MIESE,
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
82 DEL 2022.
83(75195268 [CORONADO ATOCHE MILUZCA ANTONELLA APTO
84(48503363 |CORREA PALACIOS NORMA ARACELI APTO
85[45931179 |COVENAS SILVA KEREEN NOEMI
86(71114317 |CRISANTO ESTRADA JAKILYN JAJAIRA APTO
40343368 |CRUZ RAMIREZ LIZETHE LILIANA APTO
87
88(41621153 |CRUZ SUNCION DE PAZ |MAYRA ALEJANDRA APTO
89(71093488 |CRUZ PIZARRO BELGICA LISBETH APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
S SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
40873070 |CRUZ MERINO VERONICA MARIBEL NO APTO i )
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
90 DEL 2022.
91|72940822 |DAVILA RIOS ALEXANDER ABEL APTO
92[40496469 |DEL ROSARIO GARCIA NADIA JOHANA APTO
NO ACREDITA VACUNACION
45931177 |DELGADO YARLEQUE RONALD OMAR OBSERVADO
93 COMPLETA.
94[46670116 |DELGADO LANDACAY MELLISSA SIARELLY APTO
95(00224929 |DIOSES RONDOY LUCIANO APTO
96(42174989 |DIOSES YARLEQUE LUIS ALBERTO APTQ
97(72888678 |DIOSES SANJINEZ JOSE FELIX APTO
A R _ NO ACREDITA VACUNACION
43668923 |DIOSES NAVARRO ANA ELENA OBSERVADO
98 COMPLETA.
NO ACREDITA TIEMPO DE
; - . ) SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
80361360 |DIOSES NAVARRO LICIA FLORECITA OBSERVADO | O )
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
99 DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
§ SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
03899200 |DUQUE CARRILLO ALEJANDRO OBSERVADO

100

CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO

DEL 2022.




NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
41486685 |ECHE PURIZACA MARLENE OBSERVADO |[CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022, NO ACREDITA
VACUNACION COMPLETA.
101
10246125496 |ELIAS MALDONADO ERICA LISBETH APTO (
NO ACREDITA VACUNACION
i 00256856 |ELIAS FARIAS CHARO DEL PILAR OBSERVADO "
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
41032780 |ERAS CORDOVA JULIO CESAR OBSERVADO |[CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022, NO ACREDITA
i VACUNACION COMPLETA.
105(40420997 |ESCARATE RUIZ LISBEL APTO
106(71957411 [ESPINOZA RISCO ESTEFANI YUDITH APTO
10741961196 |ESPINOZA BARRO MURIEL DEL SOCORRO APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
70054805 |ESPINOZA URBINA YARIRA LISBET OBSERVADO [CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022, NO ACREDITA
i0R VACUNACION COMPLETA.
109(71889436 |ESPINOZA ROMERO CARMEN KATHERYNE APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
45923097 |ESPINOZA MARCHAN BRENDA MABEL OBSERVADO DT ADYE! BEG: ki
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
110 DEL 2022.
111|41263126 |ESPINOZA CORREA JULISSA MIRELLA APTO
112|00370250 |FALCONI DIOSES RENZO APTO
113]42601589 |FARIAS YACILA MARCO ANTONIO APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
00326002 |FEJOO VARGAS YLANNE MARISOL OBSERVADO S_tRV]qO ARG DE A st
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
114 DEL 2022.
115|00240727 |FEJOO MORAN VERONICA APTO
116|71909109 |FEOO REYES EMILY MELINA APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
e SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
46558861 |FIESTAS SAMPEN ROXANA ISABEL OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
117 DEL 2022.
118|47544023 |FIESTAS FIESTAS VERONICA DANAE APTO
75396240 |FLORES ROMERO TANIA DEONILA OBSERVADO HEAGREDITA VALUNACION
119 COMPLETA.
NO ACREDITA TIEMPO DE
, . SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
42508411 |FLORES MASIAS HENRY PAOL OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
120 DEL 2022.
12100367880 |FLORES PIZARRO FLOR LILI APTO
12241400532 |FLORES JARA ROXANA SMIT APTO
123]00365600 |[FLORES ORDINOLA GUILBERTO APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
43483155 |FLORES REBAZA BAYRO DANIEL OBSERVADO S‘ERV'C'O 'V”N”_V'O DRSS
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
124 DEL 2022.
125|70284146 -|FLORES HURTADO MARYURI FABIOLA APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
70947486 |GARAY ESPINOZA JERELHYM ANALHEYM EVERNO APTO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
126 DEL 2022.
127|44801155 |GARCIA ORTIZ CESAR OSWALDO APTO
128(46270341 |GARCIA BARRIENTOS MILAGROS KATHERINE APTO
129(42278857 |GARCIA IPANAQUE SEGUNDO ALBERTO APTO

L




NO ACREDITA LICENCIA DE

46824805 |GARCIA MASIAS ADRIAN ARTURO OBSERVADO |[CONDUCIR DE ACUERDO AL
130 PERFIL.
13146916883 |GARCIA BALLADARES MARYURY ELIZABETH APTO
132[72798055 |GARCIA MOSCOL STEFANO GABRIEL APTO
133]47391036 |GARCIA CAMPOS ARACELY LIZET APTO N
13474947546 |GERVASI CARRILLO MILAGROS DEL CARMEN  |APTO
NO ACREDITA CON TIEMPO DE
72757680 [GRIPPA BARRETO LUIS ALBERTO OBSERVADO SERUICIO MINIKIO DEG MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
135 DEL 2022.
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
72033426 |HERNANDEZ VERA JASMYH CAROLINA NO APTO SERVICL NURIMERES BESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
136 DEL 2022.
EXISTE POSTULANTE CON
73121354 [HERRERA HERRERA LADY MILAGRITOS NO APTO BAnOR TIEMpO. ESCRVICID 7
LA PLAZA'Y AL CARGO QUE
137 POSTULA.
138|45756692 |HERRERA SILVA ESMERALDA BERLINE APTO
139|43176518 |HERRERA ZAPATA MARYURI APTO
140{70054300 |HIDALGO SUNCION VICTOR JEAN PIERRE APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
44186757 |HUAMAN MALMACEDA YANINA ANAIS NO APTO BERVICID BINIVIE D2 TESRS
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
141 DEL 2022.
142|42535157 |HURTADO RODRIGUEZ WALTER ORLANDO APTO
143(41700467 |IGLESIAS HIPOLITO KARINA MILAGROS APTO
144147204610 |INFANTE NOEL LENIA LISBETH APTO
145|80673077 |INFANTE CLAVIO JESSICA DEL PILAR APTO
146(41542425 |INGA MACALUPU PATRICIA ROXANA APTO
147142838690 |IZQUIERDO OTTINIANO MELISSA ISABEL APTO
00252497 [IZQUIERDO FLORES OLGA YUVITZA OBSERVADO ERAED IR WA IRAEION
148 COMPLETA.
149]76646459 [IZQUIERDO ARCAYA JULEXY STEFANY APTO
150147803864 |JARAMILLO JARAMILLO MARYURI ELIXA APTO
15100244983 [JIMENEZ CALLE MANUEL JESUS APTO
152{48086331 [JIMENEZ CARRILLO JUAN FRANCISCO APTO
153(48024172 |JIMENEZ ELIAS KAREN LISBET APTO
173375849 |JIMENEZ CARMEN CHRISTIAN DARIO OBSERVADO NO G
154 COMPLETA.
155(72772934 |JIMENEZ ROSILLO FLOR YESENIA APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
80458174 [JUAREZ MEDINA IRMA SOLEDAD NO APTO SERVILIDMINIMO DE 2 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
156 DEL 2022.
157140322143 |JUAREZ AQUINO LUCINDA APTO
158{45750867 [JULCAHUANCA TAPIA ALBERT APTO
159(41728074 |LAMA RAMIREZ ANDRES MARTIN APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
75690427 |[LAVALLE DIOS ROSA ESTHER NO APTO SERVICIZMINIME) BE 3 MERES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
160 DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
15748404 |LEON ROJAS MARCO ANTONIO OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
161 DEL 2022.
16210636084 |LEON QUESADA KARIN JUNETH APTO




PLAZA NO SE ENCONTRABA
REGISTRADA EN EL AIRHS AL 31
DE JULIO, NO ACREDITA

42370039 |LEON MALMACEDA JUNIOR STALYN NO APTO
TIEMPO DE SERVICIO MINIMO
DE 9 MESES CONSECUTIVOS AL
31 DE JULIO DEL 2022
163 I
| 164]00255838 [LEON ZAPATA CAROLINA DEL PILAR APTO
165|00249203 |LLOCLLA ELIAS LILIANA APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
44335433 |LLUEN ARROYO ROSA MARIA NO APTO CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
166 DEL 2022.
NO CUMPLE CON EL PERFILA LA
40758311 |LOPEZ CESPEDES MAYRA RUTH NO APTO  |PLAZA QUE SE PRESENTA, NO
7 ACREDITA VACUNACION
168|45557606 |MACEDA MARCHAN IRIS MADELEYNE APTO
169|00239631 |MADRID FERNANDEZ FELIPE MARCIAL APTO
170{72289917 |MADRID CLAVIJO DOIMY LISSET APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
47372763 |MADUENO CORONADO MARIA MARGARITA NO APTO SERVICIOMININO'BE 5 KIESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
174 DEL 2022.
172|45750859 |MALDONADO SILVA ALEXA LORELEY APTO
173|43978626 |MALMACEDA GAMBOA TERESA ERIKA APTO
17443731792 |MALMACEDA SILVA JORGE LUIS APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
46942999 |MARCHAN ESPINOZA KAREN YANET OBSERVADO SERwICHES MINIMO'RE SMESSS
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
175 DEL 2022.
176(43104694 |MARINAS CACERES GLADYS FIORELLA APTO
17746992846 |MARTINEZ LOPEZ KAREN DIAHAMN APTO
140233418 |MEDINA CHAVEZ OLGA OBSERVADO NO ACRERITAVACUNACION
178 COMPLETA.
179(40767178 |MEJIA SANDOVAL CECILIA PATRICIA APTO
180(44461238 |MELGAR DIOSES GADDAFI YOWERI APTO
NO ACREDITA VACUNACION
COMPLETA, NO ACREDITA
47016918 |MENDOZA CABRERA HERLA YACKELINE OBSERVADO | TIEMPO DE SERVICIO MINIMO
DE 9 MESES CONSECUTIVOS Al
- 31 DE JULIO DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
) SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
72113033 |MENDOZA ROJAS MILTON JAVIER VALENTIN |OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
182 DEL 2022.
183]00370520 |MENDOZA RIVERA SANTITOS DANIELA APTO
184|46471860 |MENDOZA DELGADO MARIA PATRICIA APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
) SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
40720629 |MESIAS GUABLOCHO LIZ ADYD NO APTO i
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
185 DEL 2022.
186|74141826 |MOGOLLON RODRIGUEZ YELSIN BRAYAN APTO
187|00244245 |MOGOLLON ROMAN GERARDO EMILIO APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
44263022 |{MOGOLION MORAN ELIZABET OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
188 DEL 2022.
189(41748061 |MOGOLLON DE LAMA YUVITZA LILIANA APTO
190|76768982 |MORALES ZARATE JOSELLYN BRIGITTE APTO
) : . NO ACREDITA VACUNACION
47601354 |MORALES CABANA JENNY OBSERVADO
191 COMPLETA.
192(43559228 |MORAN MENDOZA ELVER RIGOBERTO APTO
193(40133330 |MORAN LAZO YONY ALBERTO APTO




194|62975427 |MORAN AGUILAR MARIA ELIZABETH APTO
195(72369514 [MORAN GUERRERO LINDSAY JULECSY APTO
POSTULA A AUXILIAR DE
ENFERMERIA, NO ACREEDITA
00323502 |NAVARRO COLAN PATRICIA YSELDA NO APTO TIEMPO DE SERVICIO MINIMO
DE 09 MESES AL 31 DE JULIO
DEL 2022
196
197|73855526 |[NAVARRO NUNEZ KASSANDRA XIOMMY APTO
198(45159147 |NIQUEN TINEO ROSA MARITZA APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
00000000 |GONZALES CARRILLO KATERINE LISBETH NO APTO e
199 DEL 2022.
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
00000000 |APONTE LUPU HAIDEE ARACELLY NO APTO STHETIC MM e iy
‘ CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
200 DEL 2022.
NO CUMPLE CON EL PERFIL A LA
46324383 |OLAVARRIA CLAVIIO SUSANA DEL CARMEN NO APTO  |PLAZA QUE SE PRESENTA
o~ (TITULO TECNICO)
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
43695989 |OLAYA LUNA ERIKSON DAVIS OBSERVADO [CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022. NO ACREDITA
S5 VACUNACION COMPLETA
203[00255612 |OLAYA ZAPATA VICTOR HIPOLITO APTO
20441930277 |OLAYA ORTIZ WILDER ALEJANDRO APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
80456285 |OLAYA ZARATE BETTY MARIA OBSERVADO =ERVICIO MINGVID DE BoES -
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
205 DEL 2022.
206[45458405 |OLAYA RUEDA DIANA MIRLEY APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
06414368 |ORTIZ PENA EDWING WALTER NO APTO SERV'C"Q et e
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
207 DEL 2022.
20870058521 |ORTIZ OLAYA MERYBETH APTO
20900367960 |OYOLA FLORES IRMA LILIANA APTO
210(43747241 |OYOLA LOAYZA GEORGINY ISABEL APTO
21170373118 |OYOLA MEDINA PASCUALA JESUS APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
00255941 |PACHECO CARRASCO FILLIS MARCELA OBSERVADO LIRS e S
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
212 DEL 2022.
21380673165 |PAIVA FIESTAS BALVINA APTO
21470409915 |PAJARES PANTA ERICK RAMSAY APTO
215[44358369 |[PALACIOS GARCIA SUSIBEL FRANCESCA APTO
216|47581206 |PALACIOS LEON RUTH MARIUCCIA APTO
217/00328492 |PALACIOS CHALEN CESAR AUGUSTO APTO
218(03694496 |PALACIOS GUTIERREZ ROSA MELVA APTO
219|72370773 |PALACIOS OLAYA JOSUE ISRAEL APTO
NO ACREDITA TIEMPQ DE
44517509 |PANTA DEL ROSARIO BIVIANA LIZBETH OBSERVADO RERVIGIG NINIME DB HESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
220 DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
) ‘ R SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
00322715 |PARKER ARCELA LUIS HENRY OBSERVADO

CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022.




NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES

46090051 |PASACHE HUAMAN MARIA ISABEL OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
222 DEL 2022.
223(29334228 |PAZ FLORES PERCY MARTIN APTO
224(70765925 |PENA RAMIREZ KERLY STEFFY APTO B
225(46465604 |PENA HERRERA WILSON RONY APTO
226(47558482 |PENA FARRO NORMA JESUS APTO
227|48465160 |PENA MIRANDA YANET LIZBETH APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
. SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
48390231 |PENA ROMERQO ANYI TATIANA NO APTO e el
228 DEL 2022.
229(48174704 |PENA YACILA EXAR KEBIN APTO
230(73941338 |PERALTA ROJAS LOURDES BERENISSE APTO
231|08880688 |PEREZ CHEPPE NORMA AGNES APTO
232(80482126 |PEREZ BARRETO CARMEN ARACELLI APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
40685564 |PEREZ MORALES IVETTE DEL CARMEN NO APTO  [SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
233 DEL 2022.
234(80532407 [PINGO FIESTAS LARISSA LISBETH APTO
235(45529639 |PIZARRO RUJEL JORGE WAGNER APTO
236[74966950 |PRECIADO CRUZ DENNYS ALEXANDER APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
73504164 |PURIZAGA MENDOZA MILTON HAROLD OBSERVADO SEpRE RN PESNE
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
237 DEL 2022.
238(43360697 |RAMIREZ GARCIA JESSICA LISBETH APTO
239(42835605 |RAMIREZ OYOLA BETTY APTO
240(47780607 |RAMIREZ SARABIA DAMARIS APTO
241|80242832 |RAMIREZ ZAPATA ULVA VIRGINIA APTO
' NO ACREDITA TIEMPO DE
46371313 |RAMIREZ REQUEJO SHEYLA VANESSA oBSERVADO | LR VICIO MINIMO DE9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
242 DEL 2022.
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
72636964 |RAMIREZ CAMPARNA MELISSA LISSET NO APTO RERRICID MINIVIS DES MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
243 DEL 2022.
244|74628894 |REYES LIZANA YEMMY VANESSA APTO
245(47813226 |REYES BACA NAYSHA MARIBEL APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
46537052 |RIVERA TANDAZO KARLA SARITA OBSERVADO [CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022. NO ACREDITA
o VACUNACION COMPLETA
247|48150720 [RODRIGUEZ RIVERA NANCY MARISOL APTO
73388400 |RODRIGUEZ GARCIA YEHISON YERARD NO APTO NQ e RERAL
248 (TITULO TECNICO)
249]00248661 |[RODRIGUEZ MATAMORO JUAN CARLOS APTO
250(71776299 |[RODRIGUEZ ZARATE DERLY APTO
145003590 |ROJAS SARANGO FRANZ ELY OBSERVADO '\‘JO ACR["[_)”AVACUNAOON
251 COMPLETA.
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
42149525 |ROMAN ASTUDILLO AURA YANIRA OBSERVADO )
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
252 DEL 2022.
253]03682055 [ROMERO GHIUT LUCY RAQUEL APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
47470368 |ROMERO PECHE MARLENY OBSERVADO LA
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
254 DEL 2022.
255(47653123 |[ROMERO LOPEZ REYNA MERCEDES APTO




25643585611 |ROMERQO RUIZ ZAIDA ALHELI APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
80342651 |[RONDOY CASTILLO ERMELINDA OBSERVADO SERVICIOMINING DE 3 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
257 DEL 2022.
258/09921672 |ROSALES RENTERIA ROGNAEL ENRIQUE APTO ]
259|73227021 |ROSALES ZAPATA TATIANA SOLEDAD APTO
NO ACREDITA TIEMPQ DE
00244610 |ROSILLO SALDARRIAGA MIRIAM YANET OBSERVADO SERVICIC MINIMIO DEQ MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
260 DEL 2022.
261/41581325 |ROSILLO BENAVIDES VERONICA CECILIA APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
; . SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
44249683 |RUBIO ROJAS RONALD OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
262 DEL 2022.
26376267165 |RUIZ LUDERNA YOSELIN FIORELA APTO
264|76411358 |RUIZ OBLEA YARUMI LISETT APTO
265[00367615 |RUJEL ROMERO EDILBERTO APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
45834536 |SAAVEDRA CABRERA DANIEL EDUARDO NO APTO e e
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
266 DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
42603848 |SAAVEDRA RUJEL CINDY MAYBEE OBSERVADO |CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022. NO ACREDITA
967 VACUNACION COMPLETA.
268|41052641 |SALDARRIAGA ERAS GINA MARGOT APTO
26943577734 |SANCHEZ MADRID YENY SUSANA APTO
270[43203955 [SANDOVAL CARRILLO CHRISTIAM MELVICK APTO
271|72697448 |SANDOVAL MARTINEZ SERGIO AGUSTO APTO
NO CUMPLE PERFIL AL CARGO
QUE POSTULA (NO ADJUNTA
48088303 [SANDOVAL TABOADA DEYVIS NO APTO ST R D CEJMPLE
TIEMPO DE SERVICIO MINIMO
DE 9 MESES CONSECUTIVOS AL
972 31 DE JULIO DEL 2022.
273|45900821 |SANDOVAL CARRILLO NORMITA MICKELLY APTO
274|45378474 |SANJINEZ MORAN AURY YISSELA APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
70766863 |SEMINARIO POZADA KARITO LUCERO OBSERVADO ‘SFRV’UO_M'N'MO R
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
275 DEL 2022.
NO CUMPLE TIEMPO DE
§ SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
47015118 |SEMINARIO CAMACHO JESSICA DEL ROSARIO NO APTO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
276 DEL 2022.
277(45204857 [SEMINARIO FELOO CARLOS ANDRES AVELINO |APTO
278|41921649 |SERNAQUE BARRETO ROSA MARIA APTO
279|42806378 |SILVA SOLANO NATALIA APTO
280[47125799 [SOLANO SILVA DAMARYS EXILDA APTO
28148298937 |SOSA SEMINARIO INGRID LIZET APTO
282(45580568 [SUAREZ ASTUDILLO JOSE REDY APTO
28344867021 |SUCLUPE VILLEGAS JESUS YACSAN APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
. SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
47736456 |[SUNCION CESPEDES ORFELIA LISBETH OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
284 DEL 2022.
NO CUMPLE TIEMPO DE
. R SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
47264811 |SUNCION RUIZ JENNIFER MAYTHE NO APTO

285

CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022.




286/80368938 |TERAN IZQUIERDO ROSALY APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
42463802 |TINEO RODRIGUEZ CARLOS BALDIMER OBSERVADO e i
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
287 DEL 2022.
288100369781 |[TONG DE GIRON MIRTA ADELINA APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
44533940 |TORRES ESPINOZA HERLINDA ISABEL OBSERVADO CONSECUTVOSALSL. DEJULIO
289 DEL 2022.
29000237050 |UBILLUS MOGOLLON PORFIRIO APTO
29142725727 |UCHOFE HENCKELL DEYNI MIRELLA APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
) SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
40530347 |URIZAR CORNEJO ORIANA ADELA OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
292 DEL 2022.
29302681324 |VALDIVIEZO GALVEZ JESUS DEL PILAR APTO
294|75723534 |VALENCIA TOCTO ALEXANDRA JASMIN APTO
295(48140408 |VALENCIA YARLEQUE JORGE LUIS APTO
29641743434 |VALLADARES BAZAN ROBERT SANTIAGO APTO
297(43733796 |VALLADARES ESPINOZA HAIRO MANUEL APTO
29841206873 |VALLADOLID OLAYA KARINA APTO
299(75939739 [VASQUEZ CASTRO ADRIANA DE LOS ANGELES |APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
70785805 |VASQUEZ CASTILLO WENDY MARICRUZ OBSERVADO e
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
300 DEL 2022.
301[02839493 |VEGA RUEDA WILFREDO JAVIER APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
48100793 |VELARDE SOLIS JHUDIT JAHAIRA OBSERVADO %ERVIOO WHNIME DE:S-MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
302 DEL 2022.
303[00368425 |VELIZ ABAD MARIA LUZ APTO
304[19206150 |VERASTEGUI DIAZ ROSA MERCEDES APTO
305[43359968 |VILELA CRUZ CLARY CECIBEL APTO
30642882433 |VILLALTA PRECIADO ARMANDO ALEXANDER APTO
NO CUMPLE CON TIEMPO DE
) SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
40229314 |VILLANUEVA ZARATE AMELIA DEL PILAR NO APTO R
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
307 DEL 2022.
: . ’ NO ACREDITA VACUNACION
_|00245962 |VILLEGAS CORREA MARGARITA OBSERVADO
308 COMPLETA.
309(44856420 [VINCES PENA YULICSA ELIZABETH APTO
310[47177439 |[VINCES ARICA ANGIE MILENI APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
i SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
47181703 |VITE MARQUEZ LUZ DEL CARMEN OBSERVADO |
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
311 DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
42419226 |YACILA CANALES DANILO ANGILMER OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
312 DEL 2022.
NO ACREDITA TIEMPO DE
: SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
00252645 |YUFRA ZARATE HECTOR DANIEL OBSERVADO
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
313 DEL 2022.
314|43556984 -|ZAPATA JIMENEZ GIANCARLOS APTO
NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
44319565 |ZAPATA FEJOO MELISSA MARIBY OBSERVADO|”
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
315 DEL 2022.
316/00373368 |ZAPATA INFANTE JUAN JOSE APTO




317

44853049

ZARATE

MOGOLLON

JUDITH SOFIA

OBSERVADO

NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022.

318

41325611

ZARATE

FARIAS

JOHANA GICELA

OBSERVADO

NO ACREDITA TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO

DEL 2022.

319

47891491

ZARATE

CABRERA

CANDY GERALDINE

APTO

320

00255781

ZARATE

ZAPATA

SINTIA SUSANA

APTO

321

42032748

ZARATE

PRECIADO

ELIANA MARIBEL

APTO

41618142

ZARATE

CESPEDES

YENNER AURELIO

APTO

323

41225882

ZARATE

MARTINEZ DE
SANTAMARIA

FABIOLA

APTO

324

41999064

ZARATE

MARTINEZ

YUVICZA LILIANA

APTO

325

47319292

ZARATE

SIANCAS

JHANELY MASSIEL

APTO

326

41722017

ZARATE

PENA

YULIANA SMITH

APTO

327

26687583

ZENA

SANDOVAL

MARIA JULY

NO APTO

NO CUMPLE CON TIEMPO DE
SERVICIO MINIMO DE 9 MESES
CONSECUTIVOS AL 31 DE JULIO
DEL 2022.

328

ZAPATA

CARRILLO

JORGE

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

329

MATAMOROS

VEGA

MARIA FATIMA

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

330

TIMANA

CABRERA

RENZO MARTIN

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

331

BENAVIDEZ

GONZALES

RAFAEL

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

SILVA

TANDAZO

CRISTIAN DANIEL

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

333

ALBURQUEQUE

SERSEN

GUERSON

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

334

MENDOZA

FLORES

CALIXTO

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION




335

FLORES

CRUZ

STEFANNY

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

336

RIVAS

CORTEZ

CARMEN

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

337

HUANCAS

LABAN

ROSA

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

338

OCAMPOS

RUJEL

JHOSSELYN MILAGROS

APTO

339

RODRIGUEZ

VINCES

MARLON GRIMALDO

NO APTO

NO CUMPLE CON LO SENALADO
EN EL INCISO b) de LAS
CONDICIONES PARA
PARTICIPAR EN EL
PROCEDIMIENTO DE
REASIGNACION

340

RUJEL

INFANTE

MIRELLA LIZBET

APTO

341

MOGOLLON

MORAN

ASTRID

APTO

342

JICARO

BERROCAL

EVELYN ROSA

APTO




